
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/100/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie planu dofinansowania w 2013 r. form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania kształcenia w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.,  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.,  

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40,  

poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, 

Dz. U. 2012 poz. 567) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  

29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych  

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 

z 2002 r., Nr 46, poz. 430) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80,  

poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, 

z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 97, poz. 800, Nr 213, 

poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2011 r. poz. 908)  

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala co następuje:  

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli o których jest mowa w art. 70a  

ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm./ 

przeznacza się na:  

1. przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych  

2. szkolenie rad pedagogicznych  

3. opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli  

4. opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego  

dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki  

5. koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 

udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, 

a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.  

§ 2. 1. Ustala się maksymalną kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 1500 zł na semestr.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2013 r.

Poz. 622



2. Dofinansowanie określone w ust. 1 przyznaje się na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

w następujących specjalnościach:  

- religia;  

- wychowanie fizyczne;  

- oligofrenopedagogika.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego .  

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Góralczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 622


		2013-01-22T14:11:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




